证券代码：603301      证券简称：振德医疗      公告编号：2022-051

振德医疗用品股份有限公司

关于回购股份事项前十大股东和前十大无限售条件

股东持股情况公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

振德医疗用品股份有限公司（以下简称“公司”）第三届董事会

第四次会议审议通过《关于以集中竞价交易方式回购股份方案的议

案》。公司于 2022 年 10 月 1 日披露了《关于以集中竞价交易方式回

购股份方案的公告》（公告编号 2022-049）。根据《上海证券交易所

上市公司自律监管指引第 7号——回购股份》等相关规定，现将董事

会公告回购股份决议的前一个交易日登记在册的前十大股东和前十

大无限售条件股东的名称及持股数量、比例公告如下：

一、截至 2022 年 9月 30日，公司前十大股东持股情况

序

号
股东名称 持股数量（股）

占公司总股本

的比例（%）

1 浙江振德控股有限公司  132,739,480  49.82

2 许昌振德园林绿化工程有限公司  11,773,940  4.42

3 沈振芳  9,310,000  3.49

4 鲁建国  3,924,646  1.47

5 中国工商银行股份有限公司－海富通改

革驱动灵活配置混合型证券投资基金

 3,317,000  1.24

6 泰康人寿保险有限责任公司－投连－行

业配置

 3,126,305  1.17

7 交通银行股份有限公司－创金合信数字

经济主题股票型发起式证券投资基金

 2,961,655  1.11

8 招商银行股份有限公司－安信医药健康

主题股票型发起式证券投资基金

 2,636,901  0.99

9 通用技术集团投资管理有限公司  2,370,940  0.89

10 南京银行股份有限公司－博时优质鑫选

一年持有期混合型证券投资基金

 2,226,000  0.84

二、截至 2022年 9月 30日，公司前十大无限售条件股东持股情

况

序

号
股东名称 持股数量（股）

占公司无限售条件

流通股的比例（%）

1 浙江振德控股有限公司  109,191,600  48.06

2 沈振芳  9,310,000  4.10

3 中国工商银行股份有限公司－海富通改

革驱动灵活配置混合型证券投资基金

 3,317,000
1.46

4 泰康人寿保险有限责任公司－投连－行

业配置

 3,126,305
1.38

5 交通银行股份有限公司－创金合信数字

经济主题股票型发起式证券投资基金

 2,961,655
1.30

6 招商银行股份有限公司－安信医药健康

主题股票型发起式证券投资基金

 2,636,901
1.16

7 通用技术集团投资管理有限公司  2,370,940  1.04

8 南京银行股份有限公司－博时优质鑫选

一年持有期混合型证券投资基金

 2,226,000
0.98

9 娄张钿  1,900,900  0.84

10 中国工商银行股份有限公司－中欧医疗

健康混合型证券投资基金

 1,652,522
0.73

特此公告。

振德医疗用品股份有限公司董事会

2022 年 10 月 11 日

	OLE_LINK2
	OLE_LINK1